Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

Ofício n° 255/18 CM

Câmara Municipal de Votorantlm
Visto

1BABrIa

Bruno Maliins de Almeida
Presidente

Votorantim, 18 de Abril de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n? 159/18, datado em 03 de abril de

2018, através do qual nos encaminha a Indicação n" 124/18, de autoria do nobre Presidente

dessa Egrégia Casa de Leis, apresentada durante a 9a Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa,

da 13a Legislatura, realizada em 03 de abril de 2018, cumpre informar o nobre Edil que a

solicitação referente a poda de árvore localizada na rua José Aparecido r arga, Jardim Serrano,

está sob análise da Secretaria de Meio Ambiente, quanto aos aspec s jurídicos, ambientais e

financeiros para possíveis providê cias.

Senhor
BRUNO MARTINS DE ALMEI